
兰能投（甘肃）能源化工有限公司 2025 年全厂带压开孔、密封修复

项目招标公告

甘肃中信工程咨询有限公司受兰能投（甘肃）能源化工有限公司委托，现在对兰能投（甘肃）

能源化工有限公司 2025 年全厂带压开孔、密封修复项目进行公开招标，欢迎潜在的投标人前来参加

投标。现将有关事项公告如下：

一、工程概况与招标范围
1.招标人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司。

2.项目名称：兰能投（甘肃）能源化工有限公司 2025 年全厂带压开孔、密封修复项目

3.项目概况：兰能投（甘肃）能源化工有限公司是兰州能源投资集团公司全资子公司，成立于

2008 年 12 月，位于张掖市高台县南华镇工业园区，高台火车站西南，是集物流仓储服务、原煤精洗

生产、炼焦、煤焦油危废环保处理、尾矿综合利用，余热利用、高纯氢能源高效利用、二氧化碳回收、

油气合建站为一体的煤炭废物清洁高效循环利用的环保型公司，主要产品有车用柴油、洗精煤、提质

煤、1#轻质煤焦油、2#轻质煤焦油、沥青、硫磺、液氮。

4.项目地点：张掖市高台县南华镇工业园区-厂区内

5.资金来源：自筹资金。

6.招标范围：

(1) 负责甲方生产区及生产管理域内设备、管线、阀门等密封修复、带压幵孔、带压接管及法兰

修复等工作。

(2) 带压开孔、带压接管所需的所有各件、材料、工器具、防护用品的提供。

(3) 负责密封修复、带压开孔、带压接管、法兰修复所需全部的机加配件的设计、 出图、机械

加工。

(4) 带压作业压力超过 6MPa 或者温度超过 300 度，应根据现场具体情况，从钢带、卡具、注剂

密封、焊接、胶带缠绕、磁力堵漏等方面，制定密封修复、带压开孔作业方案，其中涵括制定风向、

人员撤退路线等作业有关安全方案。

(5)评定管道、阀门、容器等设备密封修复、带压开孔封堵后的完好状况，以国家、行业及业主

方的相关完好标准为准。

(6) 对密封修复、带压开孔作业全过程安全负责，对密封修复、带压开孔施工质量負责。

7.技术要求：

7.1 编制根据

GB /T19001-2008/S09001:2008《质量管理体系要求》

《承压设备带压密封技术规范》GB/T 26467-2011

《钢制管道带压封堵技术规范》GB/T 28055-2011

《承压设备带压密封剂技术条件》GB/T 26556-2011

《承压设备带压密封夹具设计规范》GB/T 26468-2011

7.2、安全要求

7.2.1 风险评估: 项目开始前，必须进行全面的风险评估，识别潜在危险源，制定相应的安全措

施。

7.2.2 人员资质: 所有参与项目的人员必须经过专业培训，并取得相关资质证书。

7.2.3 设备安全: 使用的设备必须符合国家相关标准，并定期进行安全检查和维护。

7.2.4 应急预案: 制定详细的应急预案，并定期进行演练，确保在紧急情况下能够迅速有效地应

对。

7.3技术要求



7.3.1 带压开孔技术: 根据不同的设备和介质，选择合适的带压开孔技术，确保开孔过程中设备

的安全和介质的稳定。

7.3.2 密封修复技术: 根据泄漏点的位置、大小和介质特性，选择合适的密封修复技术，确保修

复后的密封性能满足要求。

7.3.3 材料选择: 使用的材料必须具有良好的耐腐蚀性、耐高温性和机械强度，并符合相关标准。

7.3.4 施工工艺: 制定详细的施工工艺，确保施工过程的规范性和可操作性。

7.4环保要求

7.4.1 废弃物处理: 施工过程中产生的废弃物必须按照相关规定进行分类收集和处理，避免对环

境造成污染。

7.4.2 噪声控制: 采取有效措施控制施工噪声，避免对周围环境造成噪声污染。

7.4.3 节能减排: 在施工过程中，应尽量采用节能环保的设备和工艺，减少能源消耗和污染物排

放。

7.5、进厂要求：

7.5.1、进场前先到安全消防部进行安全教育培训，通过后方可进场。

7.5.2、进场时需穿戴劳保衣服、劳保鞋、护目镜、耳塞等，佩戴 5点式安全带，佩戴齐全后方

可进场。

8、验收标准：

8.1、安全验收: 项目完成后，必须进行全面的安全验收，确保项目符合相关安全要求。

8.2、技术验收: 对带压开孔和密封修复的技术指标进行验收，确保技术性能满足要求。

8.3、环保验收: 对施工过程中的环保措施进行验收，确保项目符合相关环保要求。

8.4、保质期：为 3 个月。如在质保期内出现泄漏等质量问题，均由乙方承担，甲方不另外支付

费用。如质保期内停车检修，未检修泄漏部位，开车后发生泄漏，不算在质保期内。

二、投标人资格要求：
2.1、在中华人民共和国境内注册具有独立法人资格，并具有有效的营业执照，具有良好的合同

执行能力和售后服务能力；

2.2、供应商需提供近 3年类似项目业绩（至少 2 项）提供合同。

2.3、投标人具有良好的财务状况。(须提供 2022 年度至 2024 年度任意一年的财务报表）

2.4、技术人员资质：如生产安全管理、高处作业等的资格证书，证明企业拥有专业的技术团队。

注：1.所有上传资料为复印件的需加盖单位公章（包括电子章）。

2.投标人对所上传资料真实性负责。

3.为保证投标人的权益投标人报价前需现场勘查。

三、报名、资质审核及竞价时间

1.请投标人于 2025 年 4 月 14 日 10 时 00 分至 2025 年 4 月 21 日 17 时 00 分，登录甘肃省公共

资源交易中心网阳光招标采购平台（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资

质上传并自行报价；

2.上传资质证明文件截止时间：2025 年 4 月 21 日 12 时 00 分；

3.竞价截止时间：2025 年 4 月 21日 17时 00分；

4.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易网政府采购限额以下

项目阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册账号，报名、投标等后续工

作均在阳光交易系统内进行。

四、最高投标限价及投标报价



1.最高投标限价：252284.00 元（大写:贰拾伍万贰仟贰佰捌拾肆元整 ）此最高投标限价为分项

报价表中法兰、管道、阀门各个型号密封修复与带压开孔各个型号的合计。（投标人的分项报价均不

得高于分项现价）

2.报价方式：一次性报价；（根据实际工作量与次数按季度据实结算）

3.所有参与竞价的报价人，须单独提交纸质版（正本一份）包括资格证明文件、报价文件、法定

代表授权书、技术文件（带压开孔技术、密封修复技术、材料选择、施工工艺等内容）。装订成册加

盖公章（必须与阳光招标采购平台上传内容一致），成交公示结束后 2 日内送至甘肃中信工程咨询有

限公司，逾期未送达者视为自动放弃，成交结果无效。

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间

1.上传资格证明文件截止时间：2025 年 4 月 14 日 10 时 00 分至 2025 年 4 月 21 日 12 时 00 分

上传完整的资格证明文件 PDF 版加盖公章；

2.竞价截止时间：2025 年 4 月 21 日 17 时 00 分（通过资格审查进入竞价环节的供应商自行报价，

只能报价一次，供应商提交报价时认真核算报价金额，不得高于最高采购限价）。

六、其他

双方责任：

1 甲方的权利和义务

1.1 负责给乙方的施工提供必要的工作条件，如免费提供水、电、汽、风、通讯（通讯费用由乙

方自理）等，为乙方工作的顺利开展提供帮助。

1.2 对乙方工作质量和对合同的执行情况进行考核和管理。

1.3 对参加作业的人员资质进行审查并办理有关工作手续。

1.4 协助办理各种作业票证，为乙方施工提供方便条件和安全保障。

1.5 为乙方进行三级安全教育。

1.6 为乙方办理车辆、物资等出入厂手续。

1.7 对乙方各专业提出的施工作业方案进行审查批准但不解除乙方相关责任。

1.8 按照甲方的目标责任状和安全责任状的相关内容对乙方提出相应的要求。

1.9 负责为乙方提供带压开孔、密封修复的设备、管道、阀门相关技术资料和技术支持。

1.10 按时给乙方支付施工费用。

2、乙方的权利和义务

2.1 乙方必须完全按甲方技术质量标准或技术要求组织施工，并严格按合同约定时间完成相关的

施工内容。

2.2 乙方对所承担的施工质量负责，确保严格按相关质量标准进行施工，如因施工质量导致的返

工或延误工期，由乙方承担违约责任。

2.3 乙方负责对施工人员进行法律法规、厂规厂纪和安全教育，保证施工人员遵守甲方的安全、

环保、文明施工、综合治理等规定，服从甲方管理部门的管理和指挥。对于违反法律或甲方管理规

定的行为，甲方有权对乙方进行处罚，处罚以本合同约定的总价款为限。



2.4 乙方必须服从甲方的管理，除甲方拖欠工程进度款或违背安全质量管理原则强令冒险作业外，

乙方不得以其他任何理由停止施工。

2.5 严格履行合同技术要求，按检修方案进行带压开孔、密封修复作业，保证质量、负责带压开

孔、密封修复施工方案的编制、施工组织以及现场施工的技术管理、质量管理、安全管理及环境保

护工作。

2.6 乙方必须保证按时、足额发放所雇用人员的工资，如因乙方拖欠工资导致人员上访、集会、

游行等情况，甲方不承担因此产生的经济损失和社会责任。

2.7 乙方必须为所有施工人员购买保险，施工过程中因乙方管理原因出现任何人身、设备事故，

一切由乙方负责，甲方不承担任何责任。

2.8 接受甲方相关人员的监督、检查、管理。

报价要求：

1、按照型号规格分项报价，每季度以实际工作量为准据实结算

2、本项目招标代理费由成交供应商支付，支付标准按招标代理合同约定计取。（成交价的 0.9%

标代理服务费不足 3000 元的按 3000 元收取。

六、联系方式

招 标 人：兰能投（甘肃）能源化工有限公司

地 址：甘肃省张掖市高台县南华工业园区兰能投（甘肃）能源化工有限公司

邮 编： 734300

联 系 人： 陆雪潇

电 话： 18893764752

招标代理机构：甘肃中信工程咨询有限公司

联 络 地 址：兰州市城关区庆阳路 2 号“鸿运茂”A 塔 13 层 1304 号

邮 政 编 码：730000

联 系 人：尤炜

联 系 电 话：0931-8455116-8038 15009426986

2025 年 4 月 14 日



附件一：

报 价 书

我方已全面阅读和研究了 项目招标公告，并经过对

施工现场的踏勘，澄清疑问，已充分理解并掌握了本项目招标的全部

有关情况。同意接受招标公告的全部内容和条件，并按此确定本工程

施工报价的要约内容。以此本报价书向你方发包的 项目全

部内容进行投标。最终报价为人民币大写 （ 元）。

我方将严格按照有关法律法规及招标公告的规定参加报价。如由

我方签约，在接到你方发出的签约通知起 天内，按签约通知书、

招标公告和本报价书的约定商签合同，履行规定的一切责任和义务。

本报价书自递交你方之日起 天内有效，在此有效期内，全部条

款内容对我方具有约束力。我方如出现以下行为之一者，（1）撤回

投标书；（2）擅自修改或拒绝接受已经承诺确认的条款；（3）在规

定的时间内拒签合同。招标人有权取消我方签约资格。

投标人（章）：

法定代表或授权代表（签字）：

联系人：

联系地址：

电话：

年 月 日



附件二、法定代表授权书

法定代表授权书

现委派 参加贵方组织的 项目招标活动，

全权代表我单位处理招标的有关事宜。

附授权代表情况：

姓名： 性别： 年龄：

身份证号：

职务：

通讯地址：

电话：

单位名称： （公章）

法定代表：（盖章）

本授权书有效期： 年 月 日至 年 月 日



附件三、分项限价表

公称直径

（mm）
0-50 65-100 125-250 300-400 ＞400

备注：

密封胶单

价（公斤）

法兰（元） 7367 8433 9500 13300 15000

617

管道（元） 7600 8483 10000 13300 15000

阀门（元） 7667 8567 10233 13667 15100

加工夹具

（元）
1367 1600 2400 3800 4933

钢带密封

修复（元）
6633 7367 8400 11267 12800

带压开孔

（元）
4500 8267 14300 26333 35667

阀门；配套

螺栓、垫

片、法兰

（元）

3477 7317 11200 29733 37833

最高限价合计（元） 252284.00

备注：

1、此报价包含增值税专用发票。

2、带压开孔阀门必须为铸铁阀门，压力等级符合甲方现场使用要求。

3、作业时如需吊车由甲方负责提供。

4、此分项报价表为限价表，需投标方按照此表进行分项报价，价格不得高于限价。


